芽

、
·

￠

〓

〓
`
(
'
'

吖 :∴、虍

:||每访苜1∶∴
廴∷
·

`∵卜∷、

`I、

、、
`·∶、 j
'∶冫、、。
∷

〓骷

谬

羿
/
〓

〓〓逵
丶
灬

枷
=叫
〓〓̄丐∵
、
∵̄硌
I
⒈

∶li{`i
∴I,
∶衤,o
"i∶∶'∶丿:
/

《昆明市西山区城市生活垃圾焚烧发电项目

特许经营协议》补充协议

甲方:昆明市城市管理局

法定代表人: 陈剑平  职务:局长
法定地址:昆明市政府 4号楼 2楼

乙方:云南绿色能源有限公司

法定代表人:叶俊,职务:总经理,国籍:中 国

纳税人识别号:915301126736o8352X

注册地址:昆 明市西山区海口工业园区小海口村东

鉴于:

1、 ⒛10年 12月 17日 ,甲 乙双方签订 《昆明市西山区

城市生活垃圾焚烧发电项目特许经营协议》(以下简称:“原

协议
”),随着昆明市经济社会快速发展,城市规模不断扩大 ,

周边区、县城市生活垃圾量不断增加。为做好生活垃圾全覆

盖、无害化处置,乙方拟申请实施昆明市西山区城市生活垃

圾焚烧发电改扩建项目 (以下简称:“改扩建项目”)。 改扩

建项目初步设计计划投资 3。2亿元,在原合同约定的一期厂

区内建设 1台 750t/d垃圾焚烧炉及相关配套设施,新装 1台

凝汽式汽轮发电机组,装机容量为 1× 15MW。

2、 在甲方同意乙方拟实施的改扩建项目及更好的实现对

昆明市垃圾无害化处置的背景下,甲 乙双方充分协商在原协

议基础上签订如下补充协议,以兹双方共同遵守。

一、原协议中,甲 方主体名称为
“
昆明市城市综合管理执

法局
”
,于 ⒛ 19年 3月 ⒛ 日变更名称为

“
昆明市城市管理局

”
,

原协议项下甲方权利义务仍由
“
昆明市城市管理局

”
承继履

行。

二、特许经营处理生活垃圾规模 :

原协议项下,甲方授权乙方日处理生活垃圾规模为 10OO

口屯/日 ,现改扩建项目每日拟增加处理 %o吨 /日 生活垃圾。

经甲方同意乙方日处理生活垃圾规模由原 1000吨/日 变

更为 1750吨/日 。

三、特许经营服务区域 :

特许经营服务区域在原协议基础上可增加滇池旅游度

假区、安宁市等区域,在此基础上,由 甲方统筹调度。

四、特许经营期限 :

甲方同意给予乙方 750吨 /天改扩建项目在取得施工许

可证之日起 30年的特许经营期限。原项目 (1000吨 /天 )继

续执行 《原协议》约定期限 30年的特许经营期限。

五、项目在取得施工许可证后,在 18个月内完工,力

争尽早投入运行。

六、原协议第十八条
“
项目融资

”
中, “18.3贷款担保

需办理登记的,甲 方应协助乙方和贷款人办理登记手续。
”

更改为:
“18.3贷款担保需办理登记的,甲 方协助乙方和贷

款人办理登记手续,但不提供任何担保兜底,不得增加政府

隐性债务。
”

七、项目移交 :

(一 )昆明市西山区城市生活垃圾焚烧发电项目 (项 目

一期)特许经营期限届满后,对一期项目甲乙双方按照 《昆

明市西山区城市生活垃圾焚烧发电项目特许经营协议》第六

章
“
项目移交

”
的有关约定进行移交。

(二 )昆明市西山区城市生活垃圾焚烧发电项目 (项 目

一期)移交甲方后,由 甲方委托乙方继续管理运营至二期项

目特许经营期限届满之日。期间,甲 乙双方在委托第三方对

项目收益进行充分评估论证后,乙方按照评估论证结果,就

甲方享有的所有权和收益权支付给甲方国有资产占用费及

收益费用,甲 乙双方另行签订委托经营协议,并组织实施。

(三 )昆明市西山区城市生活垃圾焚烧发电二期扩建项

目特许经营期限届满后,参照 《昆明市西山区城市生活垃圾

焚烧发电项目特许经营协议》第六章
“
项目移交

”
的有关约

定整体移交甲方。

八、本补充协议作为原协议不可分割的组成部分,与原

协议具有同等法律效力,本协议与原协议约定不一致的,以

本协议为准;本协议未约定的仍遵照原协议执行。

九、本协议一式六份,双方各执三份。自双方签字并盖

章后生效。

):q弓

字 )

乙方

云南

法

或委

经办人 :

日期:2021年 8月

经办人 :

日期:⒛21年 8月6日 6日

··

理

签

r

)
管

(
人

章

丶币

人

狸

兰
皿

城

表

(

丶币

代

丶万

明

定

△刂    i冫

J

一一、

纛镨鲩
鳎爨